

تریبون

در استان

شهردار اهواز با اشاره به پیگیری آغاز به کار پروژه قطار شهری گفت: تلاش بر این است تا قبل از پایان سال تحویل کارگاه انجام و کار اجرای متروی اهواز آغاز شود.



شهردار اهواز با اشاره به پیگیری آغاز به کار پروژه قطار شهری گفت: تلاش بر این است تا قبل از پایان سال تحویل کارگاه انجام و کار اجرای متروی اهواز آغاز شود. رضا امینی در گفتگو با ایسنا با اشاره به انعقاد قرار داد با قرارگاه خاتم برای انجام ادامه پروژه قطار شهری اهواز پس از خلع ید پیمانکار قبلی و خودداری این قرارگاه از آغاز کار اظهار کرد: پیش از این قرارگاه خاتم الانبیا به دلیل نگرانی از تامین منابع مالی، نگرانی از فرسودگی خط در برخی نقاط ایستگاهها و مسائل پیمانکار قبلی، نکانی داشت که این مسائل اکنون برطرف شده است. وی در خصوص پیمانکاری که پیش از قرارگاه خاتم برای متروی اهواز در نظر گرفته شده بود، افزود: تفاهم‌نامه قبلی آغاز به کار مترو با یکی از شرکتهای زیر مجموعه وزارت دفاع سه ماه زمان داشت که با تغییر مدیریت در این شرکت، مدیرعامل شرکت منصرف شد و این تفاهم‌نامه به قرارداد تبدیل نشد. طبق آخرین جلسه‌ای که با هلدینگ راه و شهرسازی قرارگاه خاتم الانبیا داشتیم مقرر شده است تیم این هلدینگ مقدمات تحویل گرفتن کارگاه را فراهم کنند.

شهردار اهواز گفت: با قرارگاه خاتم الانبیا جمع‌بندی شده است و با توجه به اینکه کار از طریق ترک مناقسه انجام می‌شود، مشکلی برای انعقاد قرارداد وجود ندارد. امینی بیان کرد: در ۳۵۰ میلیارد تومان اوراق مشارکت سال ۱۴۰۲، منابع غیرتقدی و درخواست ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان اوراق مشارکت برای سال آینده برای اجرای این پروژه در نظر گرفته شده است.

شهردار تبریز خبر داد:

افزایش دو برابری سرانه ورزشی شهر با اجرای ۷۰ پروژه ورزشی



شهردار تبریز از اجرای ۷۰ پروژه ورزشی با ۱۵۰۰ میلیارد تومان هزینه در دوره فعلی مدیریت شهری خبر داد و گفت: با اجرای این پروژه‌ها سرانه ورزشی شهر به دو برابر افزایش می‌یابد. یعقوب هوشیار اظهار کرد: تقویم ورزشی شهرداری تبریز ۵۲ هفته سال، مطابق برنامه‌ریزی قبلی در تمام رشته‌های ورزشی در جریان است. وی با اشاره به احداث ۷۰ پروژه ورزشی در نقاط مختلف شهر افزود: در سال دوم دوره فعلی مدیریت شهری، اولویت شهرداری افزایش سرانه‌های شهری و توزیع متناسب منابع در مناطق و محلات مختلف شهر بود که بر همین اساس ۷۰ پروژه ورزشی شامل ۲۵ سالن سرپوشیده و ۴۵ زمین ورزشی با هزینه‌کرد ۱۵۰۰ میلیارد تومان آغاز شد.

شهردار تبریز خاطر نشان کرد: بخشی از این پروژه‌ها همچون سالن‌های ورزشی به بهره‌برداری رسیده و تحویل شهروندان شد و مابقی نیز در نوبت افتتاح قرار دارند. وی یادآور شد: با اجرای این پروژه‌ها، سرانه ورزشی تبریز دوبرابر شده و به ۶۵ سانتی مترمربع به ازای هر شهروند می‌رسد. هوشیار همچنین با اشاره به استقبال جوانان از مسابقات گل کوچک ابراز داشت: مسابقات گل کوچک علاقه‌مندان زیادی در بین مردم و جوانان دارد و امروز شاهد شور و نشاط اجتماعی در این مسابقات هستیم. وی با بیان اینکه حوزه ورزش، سلامت و شسور و نشاط اجتماعی اولویت و شعار مدیریت فعلی شهر است، گفت: همه مسئولان شهری باید دست در دست هم دهند تا تمامی شهروندان از امکانات و برنامه‌های ورزشی بهره‌مند شوند.

نیروگاه خورشیدی ۶۰ مگاواتی اسفراین به زودی احداث می‌شود

نماینده مردم شهرستان‌های اسفراین، بام و صفی آباد از احداث نیروگاه خورشیدی ۶۰ مگاواتی قاسم خان اسفراین خبر داد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، هادی قوامی در حاشیه بازدید از شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی گفت: در چند سال اخیر اقدامات بسیار مثبتی از سوی این شرکت در حوزه زیرساخت‌های برق صورت گرفته که زمینه توسعه و رشد اقتصادی استان را فراهم کرده است.

وی افزود: در تابستانی که گذشت با مدیریت کارآمد توانستیم گذر موفقی از پیک تابستان سخت داشته باشیم و امیدواریم با ادامه این روند با مدیریت مصرف برق و گاز، به تولید برق در نیروگاه‌ها کمک کنیم. نماینده مردم اسفراین در ادامه با اشاره به شرایط ویژه استان برای سرمایه گذاری در انرژی‌های تجدید پذیر گفت: احداث نیروگاه‌های تجدید پذیر می‌تواند کمک شایانی به حل ناترازی انرژی بزرگی کند. قوامی اضافه کرد: تاکنون برق ۳ هزار واحد مسکونی نهضت ملی مسکن در استان نیز یکی دیگر از شاخص‌های بسیار مهم برای رفع مشکل مسکن شهروندان بود که با اقدام جهادی و ویژه شرکت برق استان مرتفع شد. مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی نیز با اشاره به این که این شرکت در ارزیابی عملکرد شرکت‌های توزیع برق کشور موفق به کسب رتبه‌های برتر شد، گفت: اکنون نیز این شرکت همگام با برنامه‌های وزارت نیرو و شرکت توانیر، ۱۴ مگا وات در قالب نصب کنوتورهای هوشمند، مدیریت مصرف و بهینه‌سازی، جمع آوری مراکز غیر مجاز، کاهش تلفات و احداث نیروگاه‌های تجدید پذیر را برای رفع ناترازی انرژی در دستور کار خود قرار داده است.

سد گلورد با حضور رئیس جمهور افتتاح می‌شود



استاندار مازندران گفت: سد گلورد و بیمارستان امام خمینی (ره) در صورت وجود شرایط با حضور رئیس جمهور افتتاح می‌شود. به گزارش مهر، مهدی یونسی رستمی در نشست مدیران اقتصادی استان با عنوان اینکه مصوبات کارگروه‌های زیر بنایی، باید شفاف و دقیق باشد، خاطر نشان کرد: بسیاری از مجوزهای صادر شده برای ایجاد یا تغییر کاربری در استان مازندران نیاز به بازنگری دارد.

وی ادامه داد: سد گلورد و بیمارستان امام خمینی (ره) تنکابن در زمره طرح‌هایی است که قابلیت بهره برداری دارد و بزودی با حضور مقامات ارشد دولت و در صورت توفیق، با حضور رئیس جمهور افتتاح می‌شود. یونسی رستمی، گفت: طی دیداری که با معاون اول رئیس جمهور داشتم از محل مسئولیت اجتماعی وزارت نفت مقرر شد، ۴۵۰ میلیارد تومان اعتبار به استان مازندران اختصاص پیدا کند.

استاندار مازندران، اتمام طرح‌های نیمه تمام را یک رسالت محوری در برنامه‌های استان توصیف کرد و افزود: در مدت حضور خود در استان تلاش کردیم به صورت مستمر از این طرح‌ها بازدید کنیم و پیگیری‌های لازم در خصوص بسیاری طرح‌ها و پروژه‌ها نشان از پویایی و شتاب یافتن این پروژه‌ها دارد.

یونسی با اشاره به اینکه زمان ساختن به سر آمده و تکلیف پروژه‌ها باید در میدان کار تعیین شود، تصریح کرد: بسیاری از طرح‌ها و پروژه‌ها به دلایل کاملاً روشنی متوقف مانده‌اند و با نظارت و پیگیری مداوم روند بهره برداری از آنها سرعت می‌یابد.

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی قزوین:

افتتاح فاز نخست جاده قزوین - تنکابن نیمه اول سال آینده



سرپرست اداره کل راه و شهرسازی قزوین گفت: جاده قزوین - تنکابن با پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصدی، با مساعدت دولت چهاردهم در نیمه نخست سال آینده افتتاح می‌شود. مجتبی دایی دبیر سرپرست اداره کل راه و شهرسازی قزوین گفت: پیشنهاد اجرای احداث جاده قزوین، الموت به تنکابن با مشخصات راه اصلی در سال ۸۲ مطرح و عملیات اجرایی آن نیز از سال ۸۶ آغاز شد، این پروژه شامل ۶ قطعه بوده که با انجام آن بخش الموت قزوین به شهرستان تنکابن در استان مازندران متصل می‌شود. وی با اشاره به اینکه با احداث این جاده مسیر ۳۴۰ کیلومتری قرار می‌دهیم تا تنکابن به ۱۶۴ کیلومتر کاهش پیدا می‌کند، ادامه داد: ۹۰ کیلومتر مسیر تازه احداثی در استان قزوین و ۷۴ کیلومتر دیگر مربوط به استان مازندران می‌باشد که با مساعدت دولت چهاردهم و همچنین حمایت مجموعه استانداری قزوین قول مساعد داده شده تا فاز نخست این پروژه در نیمه اول سال آینده و با ۶۵ هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز خواهیم داشت.

سفیر ایران در ترکمنستان:

ترکمنستان، بازار سود آور تجاری برای ایران

در ترکمنستان در نشستی با استاندار خراسان رضوی گفت: تجارت در فصل جدید روابط میان دو کشور بیش از پیش مورد توجه قرار گرفته است. علی مجتبی روزبهانی افزود: استان‌های خراسان شمالی، خراسان رضوی و گلستان سه استان هم مرز با ترکمنستان هستند، اما گذرگاه‌های خراسان رضوی از جمله گذرگاه‌های اصلی کشور محسوب می‌شود. وی تأکید کرد: در صورت برنامه‌ریزی درست خراسان رضوی بیشترین سود را از روابط میان دو کشور خواهد برد. استاندار خراسان رضوی نیز در این نشست گفت: وضعیت مرز سرخس باید ساماندهی شود و سهولت در تردد تجار و بازرگانان بیش از پیش اتفاق بیفتد. غلامحسین مظفری با تأکید بر لزوم مدیریت واحد در مرزهای استان خراسان رضوی ابراز امیدواری کرد: در مرزهای مشترک خراسان رضوی و ترکمنستان شرایط تجارت بهینه به نحو مطلوب برقرار شود.



سفیر ایران در ترکمنستان بر ضرورت استفاده از ظرفیتهای ترکمنستان به عنوان یک بازار خوب و سود به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، سفیر ایران

افتتاح ۹ پروژه تولیدی و کشاورزی در بابل

مدیر جهاد کشاورزی بابل گفت: ۹ پروژه تولیدی، زیربنایی و خدماتی بخش کشاورزی در ۹ ماهه سال جاری در شهرستان افتتاح شد. محسن آهنگری در گفتگو با مهر از افتتاح ۹ پروژه تولیدی، زیربنایی و خدماتی بخش کشاورزی در ۹ ماهه امسال در این شهرستان خبر داد و افزود: پروژه‌های افتتاحی جهاد کشاورزی با اعتبار ۲۳۸ میلیارد و ۲۷۰ میلیون ریال و با تأمین اعتبارات از محل استانی، تسهیلات بانکی، مشارکت مردمی و آورده شخصی افتتاح شد. مدیر جهاد کشاورزی بابل تصریح کرد: این پروژه‌ها



شامل تجهیز چاه زراعی، احداث کانال بتنی، ایستگاه پمپاژ، تسطیح و یکپارچه سازی اراضی کشاورزی و

صادرات ۸.۷ میلیارد دلار محموله پتروشیمی از بوشهر



مدیرکل گمرک بوشهر از صادرات ۸.۷ میلیارد دلار محصولات پتروشیمی از گمرکات استان بوشهر در ۹ ماه امسال خبر داد و گفت: این میزان محموله صادراتی نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۱ درصد افزایش یافته است.

علی سلیمانی در گفتگو با تسنیم با بیان اینکه در ۹ ماه امسال ۲۱۸ نوع کالای مختلف از گمرکات استان بوشهر به کشورهای مختلف صادر شده است اظهار داشت: یکی از مهمترین محموله‌های صادراتی در عرصه محصولات پتروشیمی است که بخش عمده‌ای از صادرات استان را به خودش اختصاص می‌دهد.

وی با اشاره به اینکه در ۹ ماه امسال ۸ میلیارد و ۷۷۳ میلیون دلار محصولات پتروشیمی از گمرکات استان بوشهر صادر شده است، گفت: در این مدت ۲۱ میلیون و ۶۰۲ هزار تن محصولات پتروشیمی از گمرکات استان بوشهر صادر شده که بیشترین محموله مربوط به گمرک منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس است.

مدیرکل گمرک بوشهر محموله‌های صادراتی پتروشیمی را شامل انواع گاز مایع، متانول، پلی اتیلن، کود اوره، نفتا، رافینت، حلال صنعتی، آمونیاک، پلی استایرن، گوگرد گرانول دانست و بیان کرد: بیش از ۹۹ درصد کالاهای صادراتی استان بوشهر در ۹ ماه امسال مربوط به بخش محصولات پتروشیمی است.

وی ادامه داد: بیشترین میزان صادرات ۹ ماه امسال از گمرکات استان بوشهر مربوط به گمرک منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس می‌باشد که از نظر وزنی ۸۰ و از نظر ارزشی ۹۰ درصد از کل حجم صادرات استان را به خود اختصاص داده است.

سلیمانی بیشتر صادرات گروه محصولات پتروشیمی مربوط به گازهای مایع دانست و بیان کرد: پس از آن، بیشترین محموله‌های صادراتی متانول، پلی اتیلن، کود اوره، نفتا، رافینت، حلال صنعتی است. محموله صادراتی محصولات پتروشیمی در گمرکات استان بوشهر در ۹ ماه امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل از نظر ارزشی ۱۱ درصد و وزنی ۴ درصد افزایش یافته است.

شهردار منطقه ۸ تبریز خبر داد:

اجرای همزمان چندین پروژه انتقال آب خام در محدوده مرکزی شهر

تبریز-توفیقی شهردار منطقه ۸ از اجرای چندین پروژه انتقال آب خام در خیابانهای فلسطین، محقق و کوچه ارک، خبر داد. حسین منبری فر ضمن اعلام خبر فوق گفت: بی تردید فضای سبز به عنوان یکی از موثرترین پدیده‌های محیط زیست، پیوسته و در همه ادوار مورد تأکید می‌باشد که برای حفاظت و گسترش آن داشتن مدیریت صحیح و استفاده درست از عوامل گسترش دهنده این پدیده ارزشمند هم از لحاظ کمی و هم از لحاظ کیفی از اساسی ترین نیازهاست. وی اظهار داشت: یکی از اهداف شهرداری منطقه هشت، استفاده از آب غیر شرب و سیستم انتقال آب خام جهت آبیاری فضای سبز می‌باشد تا با حذف روش آبیاری با تانکر، گامی در جهت سهولت آبیاری فضای سبز فراهم شود. منبری فر گفت: با همت عوامل فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۸ به صورت همزمان در خیابان‌های فلسطین، محقق و کوچه ارک، پروژه‌های انتقال آب خام در حال اجراست که با اجرای این پروژه‌ها نیاز آبی فضای سبز این مسیرها تأمین خواهد شد.

«هلیا»؛ میهمان جدید پناهگاه حیات وحش میاندشت خراسان شمالی



مدیر کل محیط زیست خراسان شمالی گفت: «هلیا» میهمان جدید پناهگاه حیات وحش میاندشت استان شد. رضا شکاریان در گفتگو با ایسنا اظهار کرد: شامگاه ۲۹ دی ماه محیط بانان پناهگاه حیات وحش میاندشت جاجریم همزمان با گشت شبانه اقدام به چک کردن دوربین‌های تله‌ای منطقه کردند که در یکی از دوربین‌هایی نصب شده در قلب میاندشت، فیلم ارزشمندی از یوزپلنگ آسیایی ثبت شده است. وی افزود: با توجه به کیفیت خوب تصویر ثبت شده، بررسی گونه ثبت شده در دستور کار کارشناسان محیط زیست و متخصصان قرار گرفت که نتیجه به دست آمده حکایت از ورود خانواده یوزپلنگ ماده‌ای با نام «هلیا» به پناهگاه حیات وحش میاندشت جاجریم دارد. وی ادامه داد: شرایط زیستگاهی منطقه میاندشت مطلوب است و به رغم فصل چرای دام مجاز از اول دی ماه تا این لحظه هیچ گونه دام و سگ گله‌ای به محدوده مشاهده یوزپلنگ‌ها تردد نداشته است. شکاربان در پایان ضمن تشکر از زحمات شبانه روزی محیط بانان و همیاران محیط زیست جاجریم افزود: به رغم کمبودها از نظر امکانات و تعداد محیط بان در منطقه میاندشت، پشنتکار محیط بانان منطقه قابل تحسین است. به گزارش ایسنا، طی سال جاری برای چندین مرتبه یوزپلنگ آسیایی در منطقه حفاظت شده میاندشت جاجریم و همچنین حاشیه این منطقه مشاهده است. مشاهده یوزپلنگ در قلب منطقه میاندشت بعد از چندین سال بسیار خوشحال کننده و نشان دهنده امنیت این منطقه است.